
                                                               SPORŤÁK                                              
                                                       
                                                                                    příměstský tábor pro kluky 1. – 5. třída 
 
                                                                                    termín: pondělí 20. 7. - pátek 24. 7. 2020 

                                                                                    8.30 - 16.30 (otevřeno máme 8.00 - 17.00) 

                                                                                    místo konání: Kulturní centrum Průhon, 

                                                                                    Socháňova 1220/27, Praha 6 - Řepy   

 

 
S partou kamarádů nás čeká prázdninový týden plný pohybu a nových zážitků. Zahrajeme si 

zajímavé hry, vyzkoušíme různé sporty a užijeme si při tom spoustu zábavy.  
 

Program:                       

pondělí - Na úvod si zahrajeme různé hry na seznámení. 

Na školním hřišti zkusíme různé sporty, třeba frisbee a  

ringo nebo fotbal a další míčové hry. Bude první turnaj! 

úterý - Dopoledne sportujeme na hřišti v oboře Hvězda 

a odpoledne jdeme řádit do zábavního parku Toboga  

Fantasy ve Zličíně.  

středa - Pojedeme do sportovního Areálu Vltavanů. Mají 

tu nejrůznější atrakce, třeba lanové centrum s obřími skluzavkami. Čeká nás druhý turnaj! 

čtvrtek - Který kluk by někdy nechtěl být Ronaldem nebo Jágrem a jindy zase kosmonautem? 

Navštívíme největší expozici kosmonautiky Cosmos Discovery na Výstavišti Praha. I takový    

kosmonaut potřebuje dobrou fyzičku. A odpoledne hurá do vody. Bazén v Řepích už čeká! 

pátek - V lesoparku Řepy poměříme síly v různých sportovních soutěžích a bude i závěrečný 

turnaj. Samozřejmě nebude chybět medailový ceremoniál ani zasloužená sladká odměna. 
 

cena: 1.800 Kč (v ceně je jízdné, vstupy, odborné vedení, pojištění i nějaký mls) 
 

co bude dítě potřebovat: 

oblečení: pohodlné sportovní oblečení a obuv na ven vhodně podle počasí, pláštěnka, další 

vybavení podle aktuálního programu 

jídlo a pití: nerozbitná lahev na pití, 1x - 2x malá svačina, 1x velká svačina místo oběda 
 

                                                                      vedoucí tábora:  

                                                                      Jan Kalina, Petr Jirsák 
 

                                                                      organizátor tábora:  

                                                                      Kulturní centrum Průhon, příspěvková organizace 

                                                                      Socháňova 1220/27, 163 00 Praha 6 – Řepy                                                       

                                                                      kurzy@pruhon.cz, +420 601 324 846   

                                                                      www.pruhon.cz  

mailto:kurzy@pruhon.cz
http://www.pruhon.cz/

